Perbankan Syariah dapat dilihat pada pasal 19 ayat (1) huruf p yang

menyebutkan salah satu kegiatan usaha bank syariah adalah memberikan

fasilitas Letter Of Credit atau bank garansi berdasarkan prinsip Syariah.

Sesuai dengan ketentuan yang diatur oleh fatwa DSN-MUI No.34/IX/2002,

tanggal 07 rajab 1423 H/14 september 2002 M tentang lettter of credit (L/C)

Impor syariah dengan ketentuan umum letter of credit impor syariah yaitu

surat pernyataan akan membayar kepada eksportir yang diterbitkan oleh bank

untuk pentingnya importir dengan pemenuhan persyaratan sesuai dengan